PREFEITURA  MUNICIPAL DE SANTA ROSA

1

Rua: Dr. Francisco Timm, Nº 480 - Santa Rosa / RS
   (55) 3513-5100  |  www.fumssar.com.br

ANEXO I.I – CANDIDATOS PORTADORES DE NECESIDADES ES PECIAIS - PNEs

ANEXO EDITAL 007/2016 DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/201 6

FUMSSAR - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2016

Classificação Final
Candidatos Portadores de Necessidades Especiais - P NEs

Emprego/distrito: ACS - Distrito Sanitário 16_Timba uva

INSCR.  NOME TOTAL ESCRITA ESPECIFICA PORTUGUES OUTRAS TÍTULOS SITUAÇÃO

0226 MARTA WELTER 34,00 34,00 20,00 04,00 10,00 - ELIMINADO

Emprego/distrito: ACS - Distrito Sanitário 12_Cruze iro do Sul

INSCR.  NOME TOTAL ESCRITA ESPECIFICA PORTUGUES OUTRAS TÍTULOS SITUAÇÃO

0263
PAULO HENRIQUE
FREIBERGER

- - - - - - AUSENTE

Emprego: Agente de Combate as Endemias

INSCR.  NOME TOTAL ESCRITA ESPECIFICA PORTUGUES OUTRAS TÍTULOS SITUAÇÃO

0032 LEONARDO PATIAS 34,00 34,00 20,00 04,00 10,00 - ELIMINADO

PRESIDÊNCIA DA FUMSSAR SANTA ROSA/RS, 10 DE JUNHO DE 2016.

_________________________
DÉLCIO STEFAN

PRESIDENTE DA FUMSSAR

Registre-se e Publique-se,

_________________________
       JEAN LUCA DIESEL
Diretor de Gestão Administrativa